SAMWHA CAPACITOR
Low Voltage Power Capacitor
( Unit Type )
SAMWHA CAPACITOR CO.,LTD.
www.samwha.com    ,   www.samwha.co.th
Creative Technology Provider‐
Authorized Dealer :
Capacitor benefits to

ระบบปองกันของคาปาซิเตอร
               เพื่อเปนการปองกนัความเสียหายอันเกิดจากระบบไฟฟาบกพรองหรือที่ตัวคาปาซิเตอรเอง หากเกิดความ
ผิดปกติที่ตัวคาปาซิเตอร จะทําใหเกิด กาช ข้ึนภายในตัวคาปาซิเตอร แรงดันนี้จะทําใหฝาดานบนของคาปาซิเตอร
บวมข้ึน (เนื่องจากไดออกแบบใหเปนจุดที่บางที่สุด) เมื่อฝาเกิดการบวมข้ึน จะทําการดึงจุดเชื่อมตอไฟฟาที่สงมายัง
คาปาซิเตอรขาดออกจากกัน ทําใหเกิดการตัดวงจรไฟฟาออกไป
OPERATING  CONDITION
TORN‐OFF  CONDITION
CHARACTERISTICS OF DIELECTRIC
POLYPROPYLENT METALIZED
‐‐> t=time.(hour)
‐‐> S=temp.[0C]
‐‐> S=temp.[0C]
400V 3Ph 50Hz
รุน กิโลวาร Cn กระแส
Part No. Kvar uF In (Amp) 480V 3Ph 50Hz
IMB-405050KT 5 99.5 7.2 รุน กิโลวาร Cn กระแส
IMB-405075KT 7.5 149.2 10.8 Part No. Kvar uF In (Amp)
IMB-405100KT 10 198.9 14.4 IMB-485050KT 5 69.1 6
IMB-405125KT 12.5 248.7 18 IMB-485075KT 7.5 103.6 9
IMB-405150KT 15 298.4 21.7 IMB-485100KT 10 138.2 12
IMB-405200KT 20 397.9 28.9 IMB-485125KT 12.5 172.7 15
IMB-405250KT 25 497.4 36.1 IMB-485150KT 15 207.2 18
IMB-405300KT 30 596.8 43.3 IMB-485200KT 20 276.3 24.1
IMB-405400KT 40 795.8 57.7 IMB-485250KT 25 345.4 30.1
IMB-405450KT 45 895.2 65 IMB-485300KT 30 414.5 36.1
IMB-405500KT 50 994.7 72.2 IMB-485400KT 40 552.6 48.1
IMB-405600KT 60 1193.7 86.6 IMB-485450KT 45 621.7 54.1
IMB-405750KT 75 1492.1 108.3 IMB-485500KT 50 690.8 60.1
IMB-485600KT 60 828.9 72.2
440V 3Ph 50Hz IMB-485750KT 75 1036.2 90.2
รุน กิโลวาร Cn กระแส
Part No. Kvar uF In (Amp) 525V 3Ph 50Hz
IMB-445050KT 5 82.2 6.6 รุน กิโลวาร Cn กระแส
IMB-445075KT 7.5 123.3 9.8 Part No. Kvar uF In (Amp)
IMB-445100KT 10 164.4 13.1 IMB-525050KT 5 57.7 5.5
IMB-445125KT 12.5 205.5 16.4 IMB-525075KT 7.5 86.6 8.2
IMB-445150KT 15 246.6 19.7 IMB-525100KT 10 115.5 11
IMB-445200KT 20 328.8 26.2 IMB-525125KT 12.5 144.4 13.7
IMB-445250KT 25 411 32.8 IMB-525150KT 15 173.2 16.5
IMB-445300KT 30 493.2 39.4 IMB-525200KT 20 231 22
IMB-445400KT 40 657.7 52.5 IMB-525250KT 25 288.7 27.5
IMB-445450KT 45 739.9 59 IMB-525300KT 30 346.5 33
IMB-445500KT 50 822.1 65.6 IMB-525400KT 40 461.9 44
IMB-445600KT 60 986.5 78.7 IMB-525450KT 45 519.7 49.5
IMB-445750KT 75 1233.1 98.4 IMB-525500KT 50 577.4 55
IMB-525600KT 60 692.9 66
IMB-525750KT 75 866.1 82.5
TYPE W H D STUD
CDU-S 185 320 155 M6
CDU-M 355 400 155 M8
CDU-L 355 400 230 M10